Clau- dian.

Vernabant vultus, nec adhuc per colla fuebant  
Mouus convexa comae. Tunc scindere nubes  
Discebat, fulmenque rudi torquere lacerio.

Que & qualis ca- pra Amal- thea?

Capra illius imagini apponitur, quae dicta capra Amaltheae, cujus lacte nutritus, & a qua ut summam haberet majestatem, accepit virtutem ad vibranda fulmina, ideoque signata per stellam lucidam sinistri humeri Aurigae coelestis, quae appellatur capra. German. Caetar, d. Fabulam concinnavit Musaeus: Datur Jovis infans (ait in Heron. & Leandr.) nutriendus Themidis Althea, quae fuit domina capra, quae ex ea Jovem nutrit. Esse autem hanc capram filiam Solis dicunt: cuius aspectus tam atrox fuisse dicitur; ut Titanes eam timerent, rogarentque matrem Terram, ut eam abderet. Terra autem in antro clausam, Amalthea tradidit custodiendam, ibique Jovem cum cura educasse. Qui cum esset juvenis, & ille contra Titanes inermis vellet pugnare; eius pellem dicitur acceptam pro scuto habuisse, quod semper Titanibus agitator timori fuerit; & dicebatur media pelle Gorgoneum caput habere: eo tectus tegumento fortiter resistit, & capram immortalitate donavit, caelique astris inulit, & eius pellem appellavit. Idem Caesar, quod sup. n. 9. & Natal. Comes, 1. Mytholog. cap. 1-6. cap. 11. & 7. cap. 2.

Ejus pelles scutum Jovis.

12 Aliter Chartarius d. pag. 105. Mel- le ac lacte caprino esse nutritum in Creta. Hanc capram ajunt, cornu arbori illisum, perfregisse. Hoc femina (ut quae eam in delicijs haberem) tulisse quidem molestissime: & cornu diversis floribus ac fructibus referentes, domum rever- sas Jovi obtulisse, illumque id munus libentissi- me excepisse, utque sempiterna suam nutricem memoria prosequerentur; id. amone ubertatis sig- num esse voluisse: de quo Pherocides dixit, eius vim esse, ut affatum omnia ad esum & po- tum pertinentia suppediet. Apollodor. 2. Bi- blioth. n. 27. Non a caprae cornu, sed ab Acheloi, hujusmodi copiam provenisse, sin- gunt Graeci. Hoc Achelous suo recepto, Herculi fertur tradidisse; quod mirae natu- rae, ita ut quod quisque, sive potum, sive ci- bum peteret, citra ullum omnino laborem suppedietaret, aviditate voti compote. Rhodigin. 30. cap. 1. Gyrard. in Hercul. n. 11. & Palaeophat. 2. Fabul. 45. dicentes, Herculem ubique portare solitum, cujus beneficio quodcumque volebat, fiebat sibi. Itaque ei Cornucopiae nomen est inditum. Alij deni- que dicunt Ammonem Libyae Regem uxorem Rheam cum duxisset, regnumque cir- cuiret; Amaltheam insigni forma virginem conspexisse, cujus amore captum, ex ea filiam non matre indignam suscepisse, in do-